KQZ
!U PRQTOKOLLUA

NRE &
DATE:____Z/OT GO

Shkoder, 17.09.202T~

Drejtuar: Komisionit Qendror te Zgjedhjeve- Tirane.

Lenda: Dorezim i Pasqyrave financiare per vitin 2020 per subjektin Partia Levizja
Demokratike per Ndryshim.

Ne cilesine e Kryetarit te Partise Levizja Demokratike Per Ndryshim e regjistruar me vendim
te Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane, nr. 5042, date 17.05.2012, me seli gendrore ne
Shkoder Lagje Ndoc Mazi, Rr. Adile Spahiu, pall. 1100, une Nikolin STAKA, me kete
shkrese ju percjell, bashkangjitut pasqyrat financiare per vitin 2020 per subjektin PLDN.

Me nderime
Kryetari
7. Nikolin STAKA




Emertimi dhe Forma ligjore Partia Levizia Demokratike Per Ndryshim

Té dhéna idenifikuese: NIPT L27205191U
Adresa:Shkoder Lagie Ndoc Mazi, Rr. Adile Spahiu, pall. 1100
Data e themelimit 17.05.2012

Nr.i Vendimit te Givkates nr. 5042

Veprimtaria Kryesore Parti Politike

PASQYRAT FINANCIARE INDIVIDUALE
DHE

SHENIMET SHPJEGUESE

Periudha Kontabél: 01/01/2020~ 31/12/2020

Monedha e paragities: LEKE

Shkalla e rrumbullakimit: 0,00 Leke

Data e bilancit: 30 Mars 2021




NIPT L27205191V

BILANCI KONTABEL
Periudha Kontabél: 01/01/2020- 31/12/2020

Monedha: LEKE

Shenime

31.12.2020

31.12.2019

AKTIVET

Mjete monetare dhe ekuivalentét e tyre

Té drejta dhe interesi i arkétuesh&m

Kontribute t& ark&tueshme

Inventaré dhe shpenzime té parapaguara

Investime financiare afatgjata

Aktive té& kufizuara pér investime né toka, ndértesa dhe pajisje

Toka, ndértesa dhe pajisje

Investime té tjera afatgjata

TOTALI | AKTIVEVE

DETYRIMET

Té pagueshme

Paga dhe Sigurime t& pagueshme

Kotribute t& marra né avancé

Grante

Premtime t& kushtézuara pér t& dhéné

Hua afatgjaté

Totali i detyrimeve

AKTIVET NETO (Aktive-Detyrime)

Té kufizuara

Y
—

Toké ose vepra arti t& dhunuara pér tu pérdorur pér géllime
specifike me pércaktimin qé t& ruhen apo t& mos shiten

&

Aktive t& dhuruara me qg&llimin pé&r tu investuar dhe siguruar prej
tyre burime té p&rhershme té ardhurash

Té pakufizuara

Ndryshimi né aktivet neto té pakufizuara

Totali i aktiveve neto

TOTALI | DETYRIMEVE




Shogata XXXXXXXXXXXXXXXXXX

PASYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE

Periudha Kontabél: 01/01/2020- 31/12/2020

Monedha: LEKE

Nr.

Pérshkrimi i zérit

Shenime

31.12.2020

31.12.2019

Té& ardhurat

Té ardhura nga tarifat e anétargsimit

Té ardhura nga donacionet dhe kontributet vulinetare

Te ardhura nga grantet qeveritare apo nga agjenci &
tiera t& financimit

Té& ardhura nga investimet apo dhurimet

Tarifa pér sh&rbimit

T& ardhura nga aktivitetet tregtare

Té ardhura té tjera

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto t& pakufizuara

2| Aktivet neto té cliruara nga kufizimet

Realizimi i kufizimeve t& programit

Realizimi i kufizimeve pér blerjen e pajisjeve

P&rfundimi i kufizimit té afatit

Totali i aktiveve neto té ¢liruara nga kufizimet

Totali i t& ardhurave nga aktivet neto té pakufizuara

Shpenzimet pér aktivitetet

Aktiviteti A - pastrim | detit Jon

Aktiviteti B - donacione

Aktiviteti C

Shpenzime administrimi dhe & tiera t& pérgjithshme

Krijim dhe rritje fondesh

Totali i Shpenzimeve

4 |Rritja/Rénia né aktivet neto t& pakufizuara (A)




Partia Levizja Demokratike Per Ndryshim

PASQYRA E FLUKSIT TE PARAVE - Metoda indirekte
Periudha Kontabél: 01/01/202Q- 31/12/2020

Monedha: LEKE

.|Pérshkrimi i zérave

31.12.2020 31.12.2019

-t

Flukset nga aktivitetet e shfrytézimit

Para t& arkétuara nga kontribute t€ pakufizuara

Para té arkétuara nga pérfituesit e shérbimeve

Grante i pgggesh'e‘m/kthyeshém

Té& paguara pér punonjésit dhe furnitorét

Interes i paguar

Interes dhe dividendé té arkétuar

Flukse Neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Flukset nga aktivitetet investuese

Kontribute t& kufizuara

Blerje/Shitje investimesh

Blerje/Shitje té aktiveve afatgjata materiale

Flukse Neto nga aktivitetet investuese

Flukse nga aktivitetet financuese

Arkétime nga kontributet e kufizuara pér investime né
dhurime/ndihma

Interesa dhe dividendé té kufizuar pér gélime né terma
afatgjaté

Principal i paguar pér déftesat e pagueshme

Flukse neto nga aktivitetet financuese

Rritje/Rénie neto e flukseve

Gjendje né fillim té periudhés

D

Gjendje né fund té periudhés




NIPT L27205191U

Inventari i automjeteve ne pronesi ne date 31.12.2020

Lloi i automjetit Kapaciteti Targa Vlera
1 0 0 0
2
3
4
5
Kryetari i Partise




